札幌商工会議所白石商工センター会議室使用申込書
	案　内　板
表示名称

	表示時刻
	時　　　分

	使用目的
	会議・講習会・講演会・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使　　用
日　　時
	①令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　分　～　　　時　　分

	②令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　分　～　　　時　　分

	使用会議室
	１Ｆ会議室（定員２０名）
	集合予定
人　　数
	名

	使　用　料
	￥　　　　　　　　　　　　　（税込）

※　使用料はお客様でご記入して頂けますようお願い致します。

※　なお、申込書提出後の取消は、使用予定日の前日までの申し出に関しては、予定使用料金
の半額を、当日の場合は全額申し受けますのでご了承下さい。

　　　　　※　白石商工センターにお越しの際は、最寄の地下鉄・バス等公共交通機関をご利用下さい。
札幌商工会議所中小企業相談所白石支所　御中
白石商工センター会議室使用規則を守り、上記の通り申し込みます。
　　　年　　　月　　　日
	社　　名
団　体　名

	郵便番号
住　　所
	〒
	電話

	使用責任者
又は担当者
	　　　　　　　　　　　　　印
	会員
番号

	駐車場利用の有無
	　　＜する＞　　＜しない＞　　※何れかを○で囲む

　（　　　台分利用予定　）
　　：車種　　　　　　　　　　ﾅﾝﾊﾞｰ

　　：車種　　　　　　　　　　ﾅﾝﾊﾞｰ

　　：車種　　　　　　　　　　ﾅﾝﾊﾞｰ

※　駐車場の利用を希望される方は、お問合せ下さいます様お願い申し上げます。

	支所長
	副支所長
	係
	受　付
	受　　　　　付　　　　日

	　　　　　年　　　月　　　日

	料金受領
	￥
	月　　　日
	追加料金
	￥
	　月　　　日

◇申込先　札幌商工会議所中小企業相談所白石支所

〒003-0026　札幌市白石区本通１７丁目南５－１５

TEL　８６２－７２５５　ＦＡＸ　８６２－７２５６